

TC ASKÖ Stoani Dorfgastein Preisliste März – November 2025

| Saisonkarten 2025 | |
|--|------------|
| Kinder ab 6 bis 9 Jahren | EUR 40,00 |
| Jugendliche von 10 bis 18 Jahren | EUR 60,00 |
| Studenten/Lehrlinge/Bundesheer | EUR 90,00 |
| Saisonkarte Erwachsen | EUR 145,00 |
| Partnerkarte (zwei Erwachsene) | EUR 270,00 |
| Familienkarte für Eltern oder Großeltern mit Kindern | EUR 185,00 |
| Neueinsteiger Mitgliedsgebühr für das erste Jahr | EUR 120,00 |
| Platzgebühren 2025 | |
| pro Platz ohne Ermäßigung | EUR 18,00 |
| pro Platz mit Ermäßigung (Gastein Card/Einheimische) | EUR 16,00 |

Liebe MitgliederInnen und die, die es noch werden wollen :

Da unsere neuen Plätze bereits ab März 2025 bespielbar sind und auch einige schon fleißig am Platz trainieren, bitten wir euch um die Einzahlung der Mitgliedsbeiträge 2025 auf unser Vereinskonto:

AT33 3502 6000 0101 6633 IBAN: ASKÖ Stoani Dorfgastein Itd. auf:

Wir freuen uns auf eine schöne & sportliche Sommersaison 2025!

Das Team des TC ASKÖ Stoani Dorfgastein

TC ASKÖ STOANI DORFGASTEIN

Obmann: Herbert di Gallo Wiesenstraße 20



